
 

فناناپذیرى 3 میلیون تومانى!
مدیرکل پزشکى قانونى استان تهران از مومیایى میانگین 10 جسد در پایتخت به صورت ماهانه خبر داد؛

از فناناپذیران مصرباستان تا ایرانى هایى 
که مومیایى مى شوند راه زیادى نیست. 
تنها با پرداخت ســه میلیــون تومان 
مى توانید اجسادتان را جاودانى کنید. 
موضوعى که این روزها با رسانه اى شدن 
دوباره موضوع تعرفه هاى مومیایى ابعاد 
تازه اى را به خود گرفته اســت؛ گرچه 
مومیایى کردن اجســاد در کشور ما با 
آنچه در مصر باســتان اتفاق مى افتاد از 
زمین تا آسمان فرق مى کند. طبق قوانین 
حمل و نقل هوایــى، براى جلوگیرى از 
فساد جسد و ترشح مایعات بدن در طول 
انتقال هوایى آن از ایران به کشــورهاى 
دیگر، لاجرم باید اجساد مومیایى شوند.

بنابراین این مختص شرایط خاصى است 
و شامل تمام اقشــار جامعه نمى شود و 
این قانون را نمى توان نقض کرد. طبق 
قوانین پزشکى قانونى یک تبعه خارجى 
در یک کشور اگر به هر دلیلى فوت کند 
و خانواده اش درخواســت کنند متوفى 
به کشــورش بازگردد، پزشکى قانونى 
ابتدا علت مرگ را مشخص و بعد جسد 
را براى انتقال از ایران به کشــور مقصد 
مومیایى مى کند. بعد از اقدامات ادارى و 
فرآیند مومیایى شدن توسط متخصصان 
پزشکى قانونى، گواهى تایید مومیایى 
به ســفارتخانه کشــور مقصد در ایران 
ارسال و به وسیله آن تمام اقدامات ادارى 
در بخش هواپیمایــى و گمرکى انتقال 

متوفى انجام مى شود.
در فرآیند موسوم به مومیایى که توسط 
پزشکى قانونى براى انتقال هوایى جسد 
انجام مى شــود، خبــرى از روش هاى 
گذشته نیســت و معمولاً از برخى مواد 
شیمیایى خاص اســتفاده مى شود. در 
این روش، ابتدا متخصصان مواد داخل 
روده و معده جســد را خالى مى کنند و 
بعد با استفاده از دستگاه مخصوص مواد 
شیمیایى از طریق عروق به داخل تمام 
بافت ها هدایت مى شود. این کار سبب 
مى شود جسد در طول زمان انتقال فاسد 
نشــود و تا لحظه تدفین شکل ظاهرى 
خود را حفظ کند. در این فرآیند جسد 
نه سال ها که براى مدت زمان مشخص و 

محدودى حفظ مى شود.
شاید برایتان جالب باشد بدانید مومیایى 

اتباع ایرانى در پزشــکى قانونى ممنوع 
است، در مورد خارجى ها هم صرفاً براى 
انتقال هوایى جســد انجام مى شود و نه 
براى نگهدارى طولانى مدت. درخصوص 

انتقال بین شهرى جســد ایرانى ها نیز 
مومیایى کردن در دســتور کار پزشکى 
قانونى قرار ندارد و به ضدعفونى کردن 

بسنده مى شود.
بماند که در این بین بسیارى از کسانى 
که همــه چیز را بــا پــول مى خرند و 
مى فروشــند به فکر مومیایــى کردن 
اجسادشــان هم افتاده اند. مومیایى به 
شــکل فناناپذیرى که با رقم عادلانه اى 
ارائه مى شــود تا براى ســالیان ســال 
اجسادشــان را به همان شــکل تصور 
کنند. جالب اینجاست که آمار مومیایى 
در پایتخــت عجیب و غریــب و به دور 
از ذهن است؛ به شــکلى که ماهانه 10 
جسد در تهران مومیایى مى شوند. مدیر 
کل پزشکى قانونى در ارتباط با موضوع 
مومیایى اجساد، اظهار داشته: در صورتى 

که درخواستى از سوى خانواده متوفى 
براى انجــام مومیایى باشــد، این اقدام 
در پزشــکى قانونى انجام مى گیرد. به 
گفته مســعود قادى پاشا اکثر اجسادى 
که مومیایى مى شــوند در واقع روندى 
براى ارســال به خارج بــوده و در واقع 
برخى از اجســاد که قرار است در خارج 
از کشور دفن شــوند، جهت تابعیت از 
قانون حمــل و نقل اجســاد، مومیایى 
مى شــوند که اکثر اجســاد مومیایى 
شــده مربوط به کشــورهاى آسیایى

 و اروپایى است.
مدیرکل پزشــکى قانونى استان تهران 
با اشــاره به اینکه هزینــه مومیایى در 
کشــور نســبت به کشــورهاى مشابه 
پایین تر اســت گفت: این مبلغ در حال 
حاضر حــدود 3 میلیون تومان اســت. 
قادى پاشا اضافه کرد: گاهى اجساد نیز 
در روند  طبیعى مومیایى مى شوند؛ چرا 
که براى مومیایى شدن نیاز به خشکى 
جسد اســت و در واقع آب داخل سلول 
جســد که گرفته شــود مومیایى رخ 
داده و هزاران ســال مى تواند آن جسد 
باقى بماند که در مناطق گرمســیرى 
موضــوع مومیایى خودبه خــودى زیاد

 است.
او گفت: در مصر باستان نیز از نخ کتان 
آغشته به موم استفاده مى کردند و آن را 
دور جسد پیچیده تا آب سلول هاى آن 
گرفته شود و جســد مومیایى آن انجام 

گیرد.

سرنوشت طرح حذف کنکور هنوز مشخص نیست

بحث حذف کنکور در دوره قبل هم که بنده نماینده 
مجلس بودم، مطرح بود و شخصاً مخالف حذف آن 
بودم. الان هم آن طرحى که آورده شــده به مجلس 
مبنــى براینکه کنکور حذف شــود و بــه جاى آن 
نمرات معدل تاثیرداده شــود، طبیعتا نارضایتى ها 

و چالش هایى را ایجاد کرده اســت. ما فقط یک جا 
درکشور داریم که یقیناً مى توانیم بگوییم که عادلانه 
و بسیار حساب شده عمل مى کند و آن هم سازمان 
سنجش است. ما الان آمده ایم با طرح حذف کنکور؛ که 
اگر آن را برداریم، نابسامان مى شود و بعد دانش آموزان 
و اولیا نسبت به اینکه این ها چگونه پذیرش مى شوند 
نگران مى شــوند. به نظر من آنچه که به عنوان طرح 

حذف کنکور در گذشته اتفاق افتاد عملاً حذف کنکور 
نبود؛ در واقع تغییر شــکل کنکور بود. بنده خاطرم 
هست اصلاً خود آموزش و پرورش همان زمان دردوره 
قبل در مجلس که این بحــث مطرح بود مى گفتند 
«حذف کنکور در واقع بار کنکور را به گردن آموزش و 
پرورش مى اندازد و وزارت آموزش و پرورش به دلایل 
متعدد توانایى برگزارى آزمون هایى به سنجیدگى، 
حفاظت شدگى و حساب شدگى سازمان سنجش 
را ندارد». بنابراین مخالف حذف کنکور به این شکل و 

سیاق هستم؛ مگر اینکه طرح دیگرى جایگزین شود. به 
نظر من همان کنکورى که از گذشته تاکنون داشتیم، 
همان را تقویت کنیم و سراغ این گونه برنامه ها نرویم؛ 
چراکه مردم با چالش و نگرانى کمترى مواجه مى شوند. 
فعلاً موافقت با اجراى قاطعانه طرح حذف کنکور در 
مجلس مشخص نیست؛ زیرا نمایندگان مجلس 290 
نفر هستند و اینکه خروجى آن در این خصوص چه 
باشد قابل تخمین نیست و نمى شود پیش بینى کرد 
که سرنوشت این طرح چه خواهد شد؛  با این حال به 

نظر مى رسد مخالفان حذف کنکور درمجلس اندك 
نباشند.
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شناسایى 3 هزار و 500 ساختمان 
دولتى نا ایمن در تهران

مهر - معاون پیشــگیرى و ایمنى ساختمان 
سازمان آتش نشانى از شناسایى 3 هزار و 500 
ساختمان پرخطر و میان خطر دولتى و ارسال 
دســتورالعمل ایمنى خبر داد. محمود قدیرى 
با بیان این مطلب گفت: ســازمان آتش نشانى 
به ســاختمان برق حرارتى وزارت نیرو که در 
بهمن سال گذشــته دچار حریق گسترده اى 
شــد، اخطــار داده و در مهرماه همان ســال 
دســتورالعمل ایمنى را دریافت کرده بود. وى 
افزود: متاسفانه سیســتم هاى ادارى به دلیل 
مراحل پیچیده در اجراى دستورالعمل ها کند 
هستند و اخطارهاى ســازمان آتش نشانى را 
جدى نمى گیرند، درحالى کــه با وقوع حریق 
علاوه بر آسیب مادى، خسارات جانبى هم ایجاد

 مى شود.

کامبیز دیرباز جاى مهناز افشار 
را گرفت

خبر آنلاین - کامبیز دیرباز بعد از مهناز افشار 
به عنوان سخنگوى جدید پویش «بدسرپرست 
تنهاتر است»، معرفى شده است. اعضاى پویش 
مى گوینــد در دوره جدیــد فعالیت هاى خود 
مى خواهند نظام خانواده را مخاطب قرار دهند و 
آموزش و فرهنگ سازى عمومى را آغاز کنند و آنها 
امیدوار هستند پدر و مادرهاى زیادى تحت تأثیر 
کامبیز دیرباز دست از شکنجه و خشونت علیه 
بچه ها بردارند و با کودکان خود مهربان تر باشند.

طلایى هاى جاکارتا از سربازى 
معاف شدند

فارس - رئیس اداره ســرمایه انســانى سرباز 
ستادکل نیروهاى مســلح ازمعافیت از خدمت 
سربازى دارندگان مدال طلاى بازى هاى جاکارتا 
خبر داد. بازى هاى آســیایى جاکارتا با حضور 
378 نفر از ورزشــکاران جمهورى اســلامى 
ایران و کســب 20 مدال طلا، 20 مدال نقره و 
22 برنز و جایگاه ششــمى آسیا به پایان رسید. 
سردار موسى کمالى رئیس اداره سرمایه انسانى 
سرباز ســتادکل نیروهاى مســلح در خصوص 
قانون «سربازقهرمان»  اظهار داشت: طبق این 
قانون کســانى که در مسابقات المپیک جهانى 
شرکت کنند و سه نفر اول شــده یا مدال هاى 
طلا، نقره و برنز را کسب کنند از سربازى معاف 
مى شــوند. رئیس اداره ســرمایه انسانى سرباز 
ســتادکل نیروهاى مســلح تصریح کرد: اما در 
بازى هاى جام جهانى قانون «ســربازقهرمان» 
بدین گونه اســت کــه دارندگان مــدال طلا 
و نقره از انجام خدمت مقدس ســربازى معاف 
مى شــوند. این مقام ارشد ســتادکل نیروهاى 
مسلح اعلام کرد: در بازى هاى آسیایى که تحت 
پوشش کمیته بین المللى المپیک است، مثل 
بازى هاى جاکارتا کســانى که فقط مدال طلا 
را کســب کنند از انجام خدمت سربازى معاف 

مى شوند.

هشدار

 سناریوى نافرجام ثروتمند شدن 
سارقین مسلح

 

اواخر ســال 1395 از طریق یک شرکت خصوصى 
اقدام به استخدام اسماعیل کردم؛ اسماعیل در مغازه 
فرش فروشى مشغول به کار بود، پس از مدت کوتاهى 
اعلام کرد که قصد بازگشت نزد خانواده اش را دارد تا 
اینکه حدودا یک هفته پیش از سرقت به مغازه آمد و 

مجدداً درخواست کار کرد...
    سرقت بیش از 60 تخته قالیچه ابریشمى

ســردار علیرضا لطفى، رئیس پلیس آگاهى تهران 
بزرگ، از کشف پرونده سرقت مسلحانه اى خبر داد 
که طى آن سارقین با استفاده از سلاح جنگى اقدام 
به ســرقت ده ها تخته فرش بــه ارزش تقریبى 20 
میلیارد تومان کرده بودند. در اواخر فرودین ماه سال 
1396 پرونده اى با موضوع سرقت مسلحانه از یک 
مغازه فرش فروشى ارجاع شد. صاحب مغازه گفت: 
در حالى که به همراه دو نفر از فرزندانم و همچنین 
یکى از کارگران مغازه فرش فروشى، مشغول به کار 
بودیم ناگهان یکى [دیگر] از شاگردان مغازه به هویت 
مشخص با همراهى فردى ناشناس وارد مغازه شد و 
با همدستى این شخص و تهدید سلاح گرم و سرد، 
اقدام به سرقت بیش از 60 تخته قالیچه ابریشمى 
به ارزش تقریبى بیســت میلیارد تومان کردند؛ در 
زمان سرقت سارقین با استفاده از سلاح سرد یکى از 
پسران مرا مورد ضربات چاقو قرار داده و او را مجروح 
کردند و پس از یک درگیرى هر چهار نفر ما را در اتاقک 
انتهایى مغازه محبوس و قالیچه هاى سرقت شده را از 
محل خارج و متوارى شدند. کارآگاهان با مراجعه به 
محل سکونت شاگرد مغازه اطلاع پیدا کردند که وى از 
این مکان متوارى شده است؛ همزمان دستور توقیف 
خودرو مزدا مسروقه نیز در سیستم جامع پلیس ثبت 
و در کمتر از 24 ساعت از زمان وقوع سرقت، خودرو 

مزدا وانت به صورت رها شده کشف شد. 
کارآگاهان در تحقیقات خود اطلاع پیدا کردند که 
شاگرد مغازه  فرش فروشــى به نام «اسماعیل» از 
طریق یک شــرکت خصوصى کاریابى به مالباخته 
معرفى و صرفاً با ارائه تصویر کارت شناسایى نزد وى 
مشغول به کار شده است؛ مالباخته در این خصوص 
عنوان داشت: اواخر سال 1395 از طریق یک شرکت 
خصوصى اقدام به استخدام اسماعیل کردم؛ اسماعیل 
در مغازه فرش فروشى مشــغول به کار بود تا اینکه 
پس از مدت کوتاهى اعلام کرد که قصد بازگشت نزد 
خانواده اش را دارد تا اینکه حدوداً یک هفته پیش از 
سرقت به مغازه آمد و مجدداً درخواست کار کرد و من 
نیز به واسطه شناخت قبلى قبول کردم تا او دوباره در 

مغازه مشغول به کار شود.
   همدستى یکى از مجرمین سابقه دار

کارآگاهان در ادامه تحقیقات پلیسى اطلاع پیدا 
کردند که اسماعیل با همدستى یکى از مجرمین 
سابقه دار غرب کشور به نام احمد (متولد 1366) 
اقدام به سرقت از فرش فروشى کرده و در حال حاضر 
از کشور متوارى است. در ادامه، محل سکونت احمد 
در غرب کشور شناسایى و کارآگاهان در تحقیقات 
خود اطلاع پیدا کردند که وى به صورت غیرقانونى 
از طریق مرزهاى غربى از کشور خارج شده و قصد 

خارج کردن فرش هاى مسروقه از کشور را دارد.
در ادامه  اقدامات ویژه پلیسى، کارآگاهان با اطلاع 
از مراجعت مجدد اسماعیل به کشور جهت خارج 
کردن سایر فرش هاى مســروقه، وى را در یکى از 
شهرهاى مرزى غرب کشور دستگیر و در بازرسى 
از مخفیگاهش تعداد 28 تختــه از قالیچه هاى 
سرقتى به همراه یک قطعه شمش طلاى به دست 
آمده از محل فروش بخشى از فرش هاى مسروقه 
کشف شد؛ همچنین تعداد دو قبضه اسلحه جنگى 
شامل یک قبضه اسلحه کلاش به همراه دو تیغه 
خشاب با ده ها فشنگ جنگى و یک قبضه اسلحه 
کمرى، یک رشته دستبند فلزى و مقدار تقریبى 
یک کیلوگرم مواد اولیه تهیه بمب دست ساز نیز 

کشف و توقیف شد. 
با دستگیرى احمد، کارآگاهان اطلاع پیدا کردند که 
برادر اسماعیل به نام "یوسف" نیز در فراهم کردن 
مخفیگاه متهمان و همچنین فروش اموال مسروقه 

مشارکت داشته که او نیز دستگیر شد.

گزارش

مدیر کل دفتر حیات وحش سازمان حفاظت 
محیط زیست خبر داد:

تلف شدن 70 درصد یوزها در 
تصادفات رانندگى

مدیر کل دفتر حیات وحش ســازمان حفاظت محیط 
زیست گفت: 70 درصد یوزپلنگ ها طى 16 سال اخیر 
در سوانح جاده اى تلف شدند.مجید خرازیان مدیر کل 
دفتر حیات وحش سازمان حفاظت محیط زیست در 
رابطه با وضعیت یوزپلنگ آسیایى در ایران اظهار کرد: 
هم اکنون در کشــور حدود 47 قلاده یوزپلنگ ایرانى 
شناسایى شده است، اما موضوع برآورد تعداد یوزپلنگ 
به این سادگى نیست. تاکنون برآورد علمى و دقیقى در 
زمینه این موضوع صورت نگرفته است، با توجه به این که 
یوز در مساحت بیش از 12 میلیون هکتار مناطق حفاظت 

شده زیست مى کند.
وى افزود: استفاده از تکنیک خال شناسى اقدامى بود که 
طى 16 سال اخیر براى برآورد تعداد جمعیت یوز انجام 
شده است.خرازیان مقدم گفت: خال هاى روى بدن یوز 
تقریباً مانند اثر انگشت نگارى است، اما شناسایى خال هاى 

هر فرد یوز پیچیدگى هاى خاص خود را دارد و باید با به 
کار گذاشتن دوربین هاى تله اى با کیفیت بالا صورت گیرد 
که این کار زمان بر و هزینه بر است.وى ادامه داد: در حال 
حاضر یوز آســیایى تنها در ایران وجود دارد، اگرچه در 
گذشته در کشورهایى همچون پاکستان و افغانستان نیز 
مشاهده شده بود.مدیر کل دفتر حیات وحش سازمان 
حفاظت محیط زیست تصریح کرد: جمعیت یوز در کل 
دنیا 7 هزار و در حالت خوشبینانه تر 10 هزار قلاده است 
که این نشان دهنده وضعیت ناپایدار و بحرانى جمعیت یوز 
است.وى افزود: نابودى زیستگاه، شکار غیرمجاز، قاچاق 
اجزاى حیات وحش، بیمارى، تصادفات جاده اى از عوامل 
نابودى و تلف شده حیات وحش هستند.خرازیان مقدم در 
ادامه بیان کرد: سوانح جاده اى در درجه اول و سگ هاى 
گله همراه دامداران در درجه دوم مهم ترین عوامل تهدید 

یوز در ایران هستند.
وى افزود: بر اساس گزارشات طى 16 سال گذشته 42 
قلاده یوز تلف شده اند که از این تعداد تلفات حدود 28 
قلاده یعنى حدود 70 درصد مربوط به تصادفات جاده اى 
بوده است که در جهت کاهش تلفات، ایمن سازى جاده ها 
و کریدورهاى عبورى به خصوص در جاده هاى منتهى 

به زیستگاه این گونه ارزشمند امرى حائز اهمیت است.

قاتل شهروند آملى دستگیر شد
نســل فردا: فرماندهــى انتظامــى آمل 
از دســتگیرى قاتلــى خبــر داد که اواســط 
هفتــه جــارى بــا تیرانــدازى در یکــى از 
خیابان هاى شــهر آمل ســبب مرگ یک نفر 
و زخمى شــدن دو نفر دیگر شــده بود. قاتل 
پــس از ارتکاب جرم بــه یکى از روســتاهاى 
مناطق ییلاقى فــرار کــرده و در آنجا مخفى

 شده بود.
 بر اســاس این گزارش، به همراه قاتل، ادوات 
جرم وى شــامل سلاح شــکارى و خودرو هم 
توقیف و متهم با تشکیل پرونده تحویل مراجع 
قضایى شده است. پیش از این دادستان عمومى 
و انقلاب آمل تیراندازى دوشــنبه شب هفته 
گذشــته در یکى از خیابان هاى شهر را تسویه 
حساب شخصى توصیف کرده بود. على طالبى 
گفته بود که قاتل با سلاح جنگى به پا و کمر فرد 
کشته شده که 24 سال سن داشت، شلیک کرده 
و دو تن از دوستان مقتول نیز هنگام تعقیب قاتل 

با شلیک گلوله وى زخمى شدند

نجات دو کوهنورد ناپدید شده 
در دنا

نســل فردا: دو کوهنورد ناپدید شده در ضلع 
شــمالى ارتفاعات دنا با تلاش امدادگران هلال 
احمر نجات یافتند. رئیس جمعیت هلال احمر 
شهرستان ســمیرم اســتان اصفهان بیان کرد: 
این کوهنوردان پس از صعود بــه ارتفاعات دنا، 
ناپدید شده بودند. «ســید نورمحمد موسوى» 
افزود: براى اطلاع از سرنوشــت این افراد، 2 تیم 
امدادى از نجاتگران جمعیت هلال احمر بخش 
پادناى ســمیرم به ارتفاعات دنا اعزام شدند. وى 
گفت: تلاش نجاتگران جمعیت هلال احمر بخش 
پادناى ســمیرم نتیجه داد و این دو کوهنورد در 
حالى که در ارتفاعات دنا گم شده بودند، سالم پیدا 
شدند. عملیات انتقال این دو کوهنورد از ارتفاعات، 
انجام شــد و این دو نفر سالم به دامنه دنا منتقل 
شدند. وى محدوده گم شدن این دو کوهنورد را 
بالاتر از ارتفاعات «لاى ســرخ» و نزدیک محل 
برخورد و ســقوط هواپیماى تهران - یاســوج 

اعلام کرد.
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سید محمد باقرعبادى / عضو کمیسیون 
آموزش و تحقیقات مجلس

یک تبعه خارجى در یک کشور اگر 
به هر دلیلى فوت کند و خانواده اش 
درخواست کنند متوفى به کشورش 
بازگردد، پزشکى قانونى ابتدا علت 
مرگ را مشخص و بعد جسد را 

براى انتقال از ایران به کشور مقصد 
مومیایى مى کند

چهره

نظام وظیفه

مریم یادگارى / گروه جامعه
myadegari@gmail.com

روابط عمومى شرکت گاز استان گیلان  

شرکت گاز استان گیلان – شماره 15/م/97
شرکت گاز استان گیلان 1- دستگاه مناقصه گزار: 

رشت – پارك شهر، خیابان ملت، خیابان شهید سیادتى، شرکت گاز استان گیلان 2- نشانى دستگاه مناقصه گزار:

انجام خدمات گازبانى شرکت گاز استان گیلان – مدت پیمان: یک سال شمسى 3- موضوع مناقصه و مدت پیمان: 

ضمانتنامه بانکى یا واریز نقدى یا یکى از تضامین معتبر در آیین نامه شماره ت 50659/123402 ه مورخ 4- نوع و مبلغ تضمین: 
94/9/22 به مبلغ 3/068/580/000 ریال 

5- مدارك لازم جهت شرکت در مناقصه: 
تاییدیه معتبر وزارت کار- آگهى تاسیس و آخرین تغییرات شرکت- متقاضیان مى بایست سابقه اجراى 
یک پروژه خدمات عمومى در حد معاملات عمده با ارایه مفاصا حساب و بیمه در سه سال گذشته داشته 

باشند. در این مناقصه دستورالعمل تعیین دامنه قیمت هاى متناسب پیشنهادى صنعت نفت اجرا 
مى شود. تذکر مهم: قیمت ها متناسب با کالاى ساخت داخل با لحاظ کیفیت ارایه گردد. 

797/6/19- آخرین روز تحویل اسناد به داوطلبان: 

تا آخر وقت ادارى روز شنبه مورخ 897/7/7- آخرین مهلت دریافت پاکات پیشنهاد قیمت از مناقصه گران: 

ساعت 14:30 روز یک شنبه مورخ 997/7/8- زمان بازگشایى پاکات مناقصه :

رشت، پارك شهر، خیابان ملت، خیابان شهید سیادتى، ساختمان مدیریت شرکت گاز استان گیلان، 10- مکان دریافت و تحویل اسناد پیمانکاران: 
طبقه سوم، امور قراردادها 

واریز هزینه اسناد به شماره حساب 2174634408005 نزد بانک ملى شعبه مرکزى رشت کد 3701 به نام 11- شماره (تلفکس) تماس:  33369086-013 دفتر امور قراردادها
شرکت گاز استان گیلان 

این آگهى در سایت شرکت گاز استان گیلان http://www.nigc-gl.ir و shana.ir و همچنین پایگاه ملى اطلاع رسانى مناقصات (معاونت راهبردى ریاست جمهورى)
 http://iets.mporg.ir قابل رویت مى باشد.

فراخوان آگهى مناقصه عمومى یک مرحله اى

شماره مجوز: 1397/2590
نوبت اول شنبه مورخ 97/6/10
نوبت دوم دوشنبه مورخ 97/6/12

نوبت دوم

روابط عمومی منطقه دو عملیات انتقال گاز

                                                                                  
 منطقه دو عملیات انتقال گاز درنظر دارد مناقصه بررسى وضعیت پوشش خطوط لوله انتقال گاز به روش DCVG/CIPS/GPS/C-SCAN/PCM را پس از برگزارى روند مناقصه به 
پیمانکاران داراي صلاحیت واگذار نماید، لذا متقاضیانی که واجد شرایط اعلام شده باشند، می توانند درخواست کتبی خود را به همراه مدارك مورد نیاز جهت اعلام آمادگی حداکثر ظرف 

مدت 6 روز پس از چاپ آگهی نوبت دوم به دفتر امور پیمانهاى منطقه دو عملیات انتقال گاز ارایه نمایند. 
اطلاعات مناقصه:  

1-  دستگاه مناقصه گزار:  شرکت انتقال گاز ایران -منطقه دو عملیات انتقال گاز 
2-  مدت اجراى پیمان: 7 ماه  شمسی

3- مکان اجراى  پروژه: محدودة استانهاي کهگیلویه بویر احمد ، چهارمحال و بختیاري، اصفهان ، یزد و مرکزي به صورت پراکنده 
4- مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: 280,000,000 ریال  

5- پیمانکار بایستی توانایی ارایه ضمانتنامه هاي انجام تعهدات و شرکت در فرآیند ارجاع کار (مطابق با یکی از موارد درج شده در آیین نامه تضمین معاملات دولتی به شماره
 ـ. مورخ 94/9/22 هیات محترم وزیران) را دارا باشد.   123402/ت50659 ه

6- محل دریافت اسناد مناقصه: کیلومتر 17 جاده اصفهان– نجف آباد منطقه دو عملیات انتقال گاز– امور پیمانها- تلفکس: 031-36281413 
7- مهلت جهت دریافت اسناد مناقصه: از تاریخ 97/6/19 به مدت 3 روز 

8- زمان عودت اسناد مناقصه: ساعت 12 روز 97/7/1 
9- زمان گشایش پیشنهادها:  97/7/3

10- محل گشایش پیشنهاد قیمت : کیلومتر 17 جاده اصفهان– نجف آباد منطقه دو عملیات انتقال گاز 
11- فرایند مناقصه: عمومى- یک مرحله اي– ارزیابی ساده

12- مدت اعتبار پیشنهادات:  حداقل 3 ماه شمسى 
قیمتها متناسب با کالاى ساخت داخل با لحاظ کیفیت ارایه گردد.

   ضمناً هزینه اسناد مناقصه بعهده برنده خواهد بود.
   شرایط و مدارك مورد نیاز متقاضیان: ارایه گواهینامه معتبر اصل/ برابراصل شامل: تایید صلاحیت از سازمان مدیریت و برنامه ریزى کشور حداقل پایه 5  رشته نفت و گاز یا تاسیسات 
و تجهیزات  و یا پروانه معتبر از مراجع صلاحیتدار در زمینه خدمات موضوع پیمان- گواهى صلاحیت ایمنى پیمانکاران - کد اقتصادي و شناسۀ ملی - گواهینامه ثبت نام اشخاص حقوقی 

در نظام مالیات بر ارزش افزوده - گواهی امضاى مجاز و تعهد آور صاحبان امضا براساس آگهى آخرین تغییرات معتبر 
ضمناً  آگهی فوق در سایتهاي ذیل نیز قابل مشاهده می باشد.

WWW. SHANA.IR   -                 WWW. NIGC-NIGTC. IR           - WWW. NIGC-DIST2  . IR         -http://iets.mporg.ir

آگهی مناقصه  
شماره آگهى :87370011

شماره مجوز:1397,2599     

تاریخ انتشار نوبت اول :1397/06/11 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1397/06/12

نوبت دوم


